
Český kynologický svaz a ZKO  č. 663 Veřovice 
 

VVÝÝBBĚĚRROOVVÁÁ  SSOOUUTTĚĚŽŽ  NNAA  
MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  RREEPPUUBBLLIIKKYY  

MMLLÁÁDDEEŽŽEE 

  
  
  

KKAATTAALLOOGG  
 

Veřovice 

6. září 2014 
 



 
 
 
 

Český kynologický svaz a ZKO  č. 663 Veřovice 
 
 
 
 
 

VVVÝÝÝBBBĚĚĚRRROOOVVVÝÝÝ   ZZZÁÁÁVVVOOODDD   NNNAAA   

MMMIIISSSTTTRRROOOVVVSSSTTTVVVÍÍÍ   

RRREEEPPPUUUBBBLLLIIIKKKYYY   MMMLLLÁÁÁDDDEEEŽŽŽEEE   

VVVEEE   SSSTTTOOOPPPÁÁÁCCCHHH   
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřovice 

6. září 2014 
 



Vážení přátelé kynologie, 
 
Vítáme Vás na výběrové soutěži na Mistrovství republiky mládeže stopařů.  
ZKO Veřovice patří mezi malé, ale aktivní organizace – v předchozích 
letech jsme pořádali několik Výběrových soutěží na MČR mládeže, v roce 
2007 také třídenní Mistrovství ČR mládeže. V roce 2011 jsme získali titul 
„Nejoblíbenější ZKO“ 
 
Každoročně pořádáme oblastní závody O cenu Veřovic a Memoriál Karla 
Škarpy,  pro naše mladé psovody pořádáme klubové soutěže v agility. 
Podporujeme aktivní účast mládeže na výcviku, zaměřujeme se na výcvik 
služebních i společenských plemen, výcvik agility, organizujeme pravidelně 
vystoupení pro veřejnost s ukázkami výcviku. 
 
Pořádání soutěží mládeže je pro nás velkou šancí k propagaci kynologie v 
našem regionu. Naše ZKO oceňuje podporu obecního úřadu ve Veřovicích 
a obecního úřadu v Mořkově, stejně tak je pro nás důležitá finanční i jiná 
výpomoc sponzorů. 
 
Obec Veřovice se nachází v malebném podhůří Moravskoslezských Beskyd.  
Jsou zde možnosti ubytování, stravování, koupání, podmínky pro 
vyznavače autoturistiky a výlety za poznáním.  V okruhu nemnoha 
kilometrů tohoto regionu si přijdou na své milovníci přírody, historie, 
architektury, techniky – namátkou Vám připomeneme Pustevny a vrchol 
Radhoště, Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, nebo 
blízký „Moravský Betlém“ - městečko Štramberk s hradem „Trúbou“ a 
pověstnýma štramberskýma ušima, okresní město Nový Jičín s unikátním 
náměstím, Kopřivnice a Technické muzeum…  
 

Do tohoto krásného koutu naší země Vás rádi přivítáme kdykoli se k nám 
budete chtít vrátit a strávit zde aktivní nebo odpočinkovou dovolenou 
 
 
Přejeme všem účastníkům hodně úspěchů. 
  

ZKO Veřovice 
 
 



 

ORGANIZA ČNÍ VÝBOR  

Ředitel mistrovství:   Besedová Pavla 
Hlavní pořadatel:   Škarpa Pavel 
Technický vedoucí:   Vybíhal Miroslav 
Vedoucí stop:     Němec Josef 
Ekonom závodu:   Šimíčková Marie 

 
DELEGOVANÍ ROZHOD ČÍ  

Rozhodčí:    Bc. Lasík Jiří 

 
KLADE ČI  

Kladeč 1:    Dobrovičová Alexandra 
Kladeč 2:    Novák Zbyněk 

 
PROGRAM MISTROVSTVÍ  

Sobota 6.9. 2014 
7:00 - 7:45 prezentace závodníků a veterinární 

prohlídka 
8:00 slavnostní zahájení a losování startovních 

čísel 
8:35    odjezd prvního závodníka na stopy 
13:00 cca   vyhlášení vítězů 
 
Časový harmonogram určí rozhodčí společně s pořadatelem. Závodníci 
nastupují podle startovních čísel, která si vylosují. Pořadí vypracování 
stop ve skupině si psovodi losují zvlášť. Háravé feny na poslušnost a 
obranu nastupují jako poslední. Vyhodnocení – v každé kategorii je 
vyhlášeno pořadí samostatně. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravy časového harmonogramu. 

 



PODMÍNKY Ú ČASTI  

1. Prezentace a výchozí stanovisko pro rozvoz na stopy je 
kynologické cvičiště ve Veřovicích.  

2. Mládež ve věku do 18 let závodí dle kategorie FPr1. 
3. Mládež i junioři závodí na VS v kategorii FPr3. Pro účast je nutno mít 

před VS složenou zkoušku FPr2. 
4. Přihlašující se závodník musí být členem ČKS nebo kolektivní 

členství. 
5. Pro start je povinná složená zkouška BH. 
6. VS se může zúčastnit závodník pouze s jedním psem. 
7. V každé kategorii bude vyhlášeno pořadí samostatně. Kategorie 

mládež do 18 let (FPr1), mládež do 18 let (FPr3), Junioři 18 - 21 let 
(FPr3). 

8. V případě stejného bodového hodnocení rozhodne lepší bodový zisk 
ze zkoušky FPR2. 

9. Výstroj psa musí odpovídat směrnicím zkušebního řádu a rozsahu 
soutěže. 

10. Účastník závodu je povinen dodržovat podmínky stanovené 
pořadatelem. Za škody způsobené nezvládnutím psa či nedodržením 
pokynů pořadatele zodpovídá sám účastník.  

11. Háravé feny se mohou závodu zúčastnit, pokud to psovod nahlásí 
předem (před vstupem na cvičiště) a pokud se podrobí stanoveným 
podmínkám. 

12. Každý účastník musí při prezentaci odevzdat očkovací průkaz s 
povinným očkováním a výkonnostní knížku a členský průkaz ČKS 
nebo CHK ČKS. 

13. Účastníkům VS bude poskytnuto stravné ve výši 90,- Kč, cestovné 
bude hrazeno pouze při prvním startu na VS. 

14. Upozornění:Od 1. 3. 2004 platí novela Zákona na ochranu zvířat proti 
týrání č. 246/1992 v platném znění, zejména ve znění Zákona č. 
77/2004 Sb. 

15. Z účasti bez náhrady budou vyloučeni psovodi při nesportovním 
chování a při trestání a surovém zacházení se psy. 

 
PROTEST 
Protesty lze podat u ředitele závodu písemně do 30-ti minut po výkonu 
disciplíny při složení kauce 300,- Kč. V případě zamítnutí protestu propadá 
tato částka ve prospěch pořadatele. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr1 mládež 
Jméno a příjmení: Lucie Appelová 
Adresa: Tyra ev.č 081, Třinec 739 61 
člen ZO KK: Třinec 
kraj: Moravskoslezský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Cassy 
Plemeno: NO Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 30.10.2005 Tet. č.: 
dosažené zkoušky: ZZO, ZVV1, ZOP, FPr1, ZVV2, BH 
otec: Hoky Va Pe matka: Cinda Moravia Artex 

S P O Celkem 

 

 

katal.č. 1 
start.č.  

  
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr1 mládež 
Jméno a příjmení: Adéla Beinhauerová 
Adresa: Podvihvská 37, Opava 9, 747 70 
člen ZO KK: Opava - Kylešovice 
kraj: Moravskoslezský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Wendy Helilein 
Plemeno: NO Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 23.8.2010 Tet. č.: 588 05 
dosažené zkoušky: ZVV1, ZVV2, BH, IPO1 
otec: Opus Advil matka: China Suché lazce 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 2 
start.č.  

  
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr1 mládež 
Jméno a příjmení: Monika Kyselá 
Adresa: A Letenské 1291 
člen ZO KK: Ostrava - Klimkovice 
kraj: Moravskoslezský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Bibina 
Plemeno: BEA Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 17.10.2010 Tet. č.:  
dosažené zkoušky: ZZO, BH 
otec:  matka:  
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 3 
start.č.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr1 mládež 
Jméno a příjmení: Markéta Látalová 
Adresa: Dřevřská 19, Šternberk 785 01 
člen ZO KK: Otice 
kraj: Moravskoslezský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Godrick Barabel 
Plemeno: SHE Pohlaví: Pes 
dat. nar.: 11.8.2011 Tet. č.: 900008800168974 
dosažené zkoušky: ZOP, ZZO, ZPU1, BH, SPR1 
otec: Eskymo BI z Denveru matka: Zathé Sněžný Tygr 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 4 
start.č.  

 
 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr1 mládež 
Jméno a příjmení: Vendula Pernicová 
Adresa: Třešňová 1932, Rychvald 735 32 
člen ZO KK: Rychvald 
kraj: Moravskoslezský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Frony Apovery 
Plemeno: KM Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 24.2.2009 Tet. č.: 6589 
dosažené zkoušky: ZZO, ZPU1, ZOP, FPr1, BH 
otec: Blade CHarcharodon 
Charcharias 

matka: Reny ze Štramberské Strže 

S P O Celkem 

 

 

katal.č. 5 
start.č.  

 
 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr1 mládež 
Jméno a příjmení: Martina Nemravová 
Adresa: Nám T.G.M. 98, Náměšť na Hané 783 44 
člen ZO KK: Náměšť na Hané 
kraj: Olomoucký 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Largo Kamoš - Durabo 
Plemeno: NO Pohlaví: Pes 
dat. nar.: 18.5.2010 Tet. č.: 636 56 

dosažené zkoušky: 
BH, ZZO, ZOP,  ZM, IPO2, ZVV1, 
ZPU1, FPr1, SPr1 

otec: Okim u Alfréda matka: Ira Kamoš - Durabo 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 6 
start.č.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr1 mládež 
Jméno a příjmení: Karolina Ožanová 
Adresa: Marxova 8, Havířov 736 01 
člen ZO KK:  
kraj: Moravskoslezský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Hasko Vant Heukske 
Plemeno: NO Pohlaví: Pes 
dat. nar.: 20.2.2007 Tet. č.: 610 77 
dosažené zkoušky: BH, ZVV1, FPr1 
otec: Rosco V.T. Heukske matka: Kathy V. T. Heukske 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 7 
start.č.  

 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr3 mládež 
Jméno a příjmení: David Jonáš 
Adresa: Stromořadí 465, Uničov 783 91 
člen ZO KK: Sudkov 
kraj: Olomoucký 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Chessie Z Librova dvora 
Plemeno: NO Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 8.2.2009 Tet. č.: 510 71 
dosažené zkoušky: BH, ZVV2, IPO2, FPr3 
otec: Cato Katargo matka: Cora Derik 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 9 
start.č.  

 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr3 mládež 
Jméno a příjmení: Lucie Pustějovská 
Adresa: Liboš 207, Štěpánov 783 13 
člen ZO KK: Štěpánov 
kraj: Olomoucký 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Poli ze Šternberské strže 
Plemeno: KV Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 25.10.2003 Tet. č.: 5177 

dosažené zkoušky: 
BH, FH2, FPr3, ZPS1, ZPU2, 
ZVV1, RH-FA, ZZP1 

otec: Perseus rex Radinie matka: Nirra ze Šternberské strže 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 8 
start.č.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr3 mládež 
Jméno a příjmení: Martina Kavanová 
Adresa: Nový Dvůr 25, Opava 746 01 
člen ZO KK: Otice 
kraj: Moravskoslezský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Ike Moravia Artex 
Plemeno: NO Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 2.3.2007 Tet. č.: 610 25 
dosažené zkoušky: BH, ZVV1, IPO3, FPr1, VPG A, FPr2 
otec: Hoky Va Pe matka: Cinda Moravia Artex 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 10 
start.č.  

 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr3 junioři 
Jméno a příjmení: Radek Mráček 
Adresa: Libosváry 50, Bystřice pod Hostýnem 768 61 
člen ZO KK: Holešov 
kraj: Zlínský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Chegar Námořník 
Plemeno: NO Pohlaví: Pes 
dat. nar.: 3.3.2009 Tet. č.: 562 26 

dosažené zkoušky: 
ZZO, ZM, ZVV1, BH, IPO-VO, IPO2, 
FPr2, UPr2, ZOP 

otec: Rubens Barnero matka: Ezra Jivě Toka 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 12 
start.č.  

 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr3 mládež 
Jméno a příjmení: Marek Hytych 
Adresa: Pod knihovem 416,  Zdice 267 51 
člen ZO KK: Hořovice 
kraj: Středočeský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Messi Rivie 
Plemeno: NO Pohlaví: Fena 
dat. nar.: 12.9.2010 Tet. č.: 064 72 
dosažené zkoušky: BH, ZVV1, ZZO, FPr1, FPr2, IPO1, ZPS1 
otec: Chari z Esagílu matka: Víra Rivie 
S P O Celkem 

 

 
katal.č. 11 
start.č.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr3 junioři 
Jméno a příjmení: Erika Zelinková 
Adresa: Pod Křížkem 1268/1a, Praha 4 Braník 147 00 
člen ZO KK: Radotín 
kraj: Hlavní město Praha 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Ziggi Bohemia Alké 
Plemeno: BOC Pohlaví: Pes 
dat. nar.: 5.1.2007 Tet. č.: 1875 
dosažené 
zkoušky: 

ZZO, ZM, ZVV1, BH, ZPS1, ZPS2, FPr3, 
FH1, FH2, ZZZ, ZZP2, ZTV1, RH-E, RH-TB 

otec: Karrider Kind of Magic matka: Shimmy Red Tempo 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 13 
start.č.  

  
ÚDAJE PSOVODA                                     FPr3 junioři 
Jméno a příjmení: Jana Petrusová 
Adresa: Hálkova 915, Dobříš 263 01 
člen ZO KK: Dobříš 
kraj: Středočeský 

ÚDAJE PSA 
Jméno, chov. stanice: Berro z Lomeckého polesí 
Plemeno: NO Pohlaví: Pes 
dat. nar.: 7.7.2006 Tet. č.: 139 18 
dosažené zkoušky: IPO3, SchH3, FPr2 
otec: Rémus Chmelový kvítek matka: Nela Janův dvůr 
S P O Celkem 

 

 

katal.č. 14 
start.č.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPONZOŘI ZKO VE ŘOVICE  

        
  

 
 

 
 

 
  

Pavel Škarpa – malířství a natěračství 
Pavel Káňa – armovací práce, penzion Danka – ubytování 

Zdeněk Zubík - truhlářství 
Stanislav Geryk – pneuservis a prodej ND 

MUDr. Ľubica Ludvová - oční optika 
SITEX – grafické práce a reklama 
Šťastný Petr a Anna Černochová 


